1. Lleugerament raspat el pergamí.  2. VII afegit posteriorment a la interlínia.

82

1068, febrer, 22
Ramon Arnau de Meià presta homenatge i fidelitat a Arnau Mir de Tost 

i a Arsenda pel castell de Malagastre, del qual rep la castlania. 
Ramon Arnau es compromet a servir i ajudar Arnau Mir con-
tra qualsevol persona, excepte Guitard Guillem i família. Ramon 
Arnau s’encomana a l’abat de Sant Pere per l’esmentat castell i 
reconeix els drets de l’abat sobre aquest. Ramon Arnau conserva 
l’esmentat castell, un terç de la parròquia i una quarta part dels 
plets i lleixes.

 B?  BC, perg. 4145, Car. 313. Còpia del segle XII?
 C.  Resumen, doc. 73.

In Dei nomine. Hec est conueniencia quam faciunt domnus 
Arnallus Mironi de Tost et eius coniux, Arsindis, cum Raimundo 
Arnallo de Midiano. Conuenit iam dictus Raimundus ad predictum 
Arnallum et supradicte Arsendi, ut de ista ora in antea stet in eo-
rum hominatico et fidelitatem atque in eorum seruicio in cunctis 
diebus uite sue per directam fidem sine enganno, sicut homo debet 
facere suis senioribus, et iuret ad eos fidelitatem et adiutorium 
secundum illorum uoluntatem, excepto Guitardo Guillelmo et 
eius coniuge et filiis eorum, et ut omni tempore mitat predictus 
Raimundus castellanos in castro Malegastre, et hoc secundum uo-
luntatem meam et consilium et laudamentum meum uel abbatis 
sancti Petri Agerensis ecclesie, qui modo est et in antea fuerit. 
Et super hoc, sicut predictum est, comendat predictus Arnallus et 
iam dicta Arsindis ad prescriptum Raimundum ipsum castrum de 
Malegastre eo modo sicut tenebant eum Atinardus et Compagnus 
Ballomar, excepto uno homine, nomine Guillelmo, quem Arnallus 
predictus atque predicta Arsindis retinent cum omnibus suis per-
tinenciis ad opus ecclesie sancti Petri Agerensis. Conuenit eciam 
iam dictus Raimundus, ut comendet se propriis manibus abbati 
ecclesie sancti Petri Agerensis et accipiat predictum castrum Mala-
gastre per manum ipsius abbatis qui modo tenet aut qui tenuerit 
ecclesiam sancti Petri Agerensis, et hoc faciat saluam fidelitatem 
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predicti abbatis omniumque succesorum1 eius. Et in iam dicto 
castro retinet ibi in dominico predictus Raimundus terciam partem 
de ipsa parrocchia, exceptis ipsis tribus dominicis quos tenebat 
in eum Compagnus Ballomar et Atinardus, et cum quarta parte 
de placitis et lexiuis; et aliut donet totum ad ipsos castellanos 
qui per eum tenuerint predictum castrum. Et conuenit predictus 
Raimundus ut donet potestatem de predicto castro abbati ecclesie 
sancti Petri Agerensis per omnes uices quas illi uoluerint, irad et 
pagad, et hoc sine illorum enganno. Sicut superius scriptum est, ita 
conuenit iam dictus Raimundus ut teneat hoc et adtendat abbati 
sancti Petri Agerensis ecclesie omnibusque successoribus eius, et 
hoc per directam fide sine ullo enganno. Et ego, Arnallus Mironi 
de Tost, et uxor mea, Arsindis, dono atque adfirmo hoc totum, 
quod est superius scriptum, ad opus mei dono atque adfirmo 
ecclesie sancti Petri Agerensis, et hoc pro redencione anime mee 
uel parentum meorum.